Informacije o artiklu
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Ormar, Volta, PZ, IP30, 4 reda, multimedija, sa 1xDIN, 2xperf.montazna plo¢a

Tehnicke karakteristike

Arhitektura

Vrsta montaze

Glavne elektricne karakteristike

Nazivni napon

Mehanicke karakteristike

dubina instaliranog proizvoda
Visina instaliranog proizvoda
Sirina instaliranog proizvoda

Oprema

Koli¢ina razdjelnih redova

Sigurnost

Vrsta zastite

Klasa zastite

podzbukni

400V

98 mm
755,5 mm
348 mm

IP30

Klasa zastite Il

Zadrzavamo pravo na tehni¢ke promjene
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